

社会福祉事業 事業活動内訳表

（自）平成28年4月1日 （至）平成29年3月31日

（単位：円）

勘定科目	社会福祉法人育護会	浅間学園	さくらの杜育豊	須坂技術学園	合計	内部取引消去	事業区分合計
介護保険事業収益					0		0
老人福祉事業収益					0		0
児童福祉事業収益					0		0
保育事業収益					0		0
就労支援事業収益				12,055,880	12,055,880	8,300	12,047,580
障害福祉サービス等事業収益	267,101,906		225,836,900	75,273,164	568,211,970		568,211,970
生活保護事業収益					0		0
医療事業収益					0		0
経常経費寄附金収益			57,000	9,000	66,000		66,000
その他の収益					0		0
サービス活動収益計（1）	0	267,101,906	225,893,900	87,338,044	580,333,850	8,300	580,325,550
人件費		168,177,460	147,580,358	59,526,396	375,284,414		375,284,414
事務費	609,170	44,699,968	31,566,453	6,346,082	82,612,503		82,612,503
事務費		31,927,743	20,323,579	5,705,176	58,565,668	30,210	58,535,458
就労支援事業費用				12,835,316	12,835,316		12,835,316
授産事業費用					0		0
利用者負担軽減額					0		0
減価償却費		32,292,227	33,427,009	3,724,425	69,443,661		69,443,661
国庫補助金等特別積立金取崩額		-15,169,252	-17,111,109	-1,193,862	-33,474,223		-33,474,223
徴収不能額					0		0
徴収不能引当金繰入					0		0
その他の費用					0		0
サービス活動費用計（2）	609,170	261,928,146	215,786,490	86,943,533	565,267,339	30,210	565,237,129
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	-609,170	5,173,760	10,107,410	394,511	15,066,511	-21,910	15,088,421
借入金利息補助金収益					0		0
受取利息配当金収益	31	111,376	50,359	21,426	183,192		183,192
有価証券評価益					0		0
有価証券売却益					0		0
投資有価証券評価益					0		0
投資有価証券売却益					0		0
その他のサービス活動外収益		5,002,268	6,715,120	283,352	12,000,740		12,000,740
サービス活動外収益計（4）	31	5,113,644	6,765,479	304,778	12,183,932	0	12,183,932
支払利息					0		0
有価証券評価損					0		0
有価証券売却損					0		0
投資有価証券評価損					0		0
投資有価証券売却損					0		0
その他のサービス活動外費用		565,208	974,790	164,706	1,704,704		1,704,704
サービス活動外費用計（5）	0	565,208	974,790	164,706	1,704,704	0	1,704,704
サービス活動増減差額（6）=（4）-（5）	31	4,548,436	5,790,689	140,072	10,479,228	0	10,479,228
経常増減差額（7）=（3）+（6）	-609,139	9,722,196	15,898,099	534,583	25,545,739	-21,910	25,567,649
施設整備等補助金収益					0		0
施設整備等寄附金収益					0		0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益					0		0
固定資産売却益					0		0
固定資産売却益					0		0
事業区分間繰入金収益					0		0
拠点区分間繰入金収益	610,000				610,000	610,000	610,000
事業区分間固定資産移管収益					0		0
拠点区分間固定資産移管収益					0		0
その他の特別収益					0		0
特別収益計（8）	610,000	0	0	0	610,000	610,000	610,000
基本金租入額					0		0
資産評価損					0		0
固定資産売却損・処分損			36,752		36,752		36,752
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）					0		0
国庫補助金等特別積立金積立額					0		0
災害損失					0		0
事業区分間繰入金費用					0		0
拠点区分間繰入金費用		258,000	215,000	137,000	610,000	610,000	610,000
事業区分間固定資産移管費用					0		0
拠点区分間固定資産移管費用					0		0
その他の特別損失					0		0
特別費用計（9）	0	258,000	251,752	137,000	646,752	610,000	36,752
特別増減差額（10）=（8）-（9）	610,000	-258,000	-251,752	-137,000	-36,752	0	-36,752
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	861	9,464,196	15,646,347	397,583	25,508,987	-21,910	25,530,897
前期繰越活動増減差額（12）	3,291,008	90,915,889	145,524,066	28,456,861	268,187,824	0	268,187,824
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	3,291,869	100,380,085	161,170,413	28,854,444	293,696,811	-21,910	293,718,721
基本金取崩額（14）					0		0
その他の積立金取崩額（15）		23,000,000			23,000,000	0	23,000,000
その他の積立金積立額（16）		25,400,000	31,840,000	2,500,000	59,740,000	0	59,740,000
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	3,291,869	97,980,085	129,330,413	26,354,444	256,956,811	-21,910	256,978,721